
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

 МР «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»   
 

368040 тел 8 (242) 21-4-81 21-4-83   факс 8 (242) 21-4-81                                                                                      с. Новолакское         

ОГРН- 1020500910726                                                                                                                                                ИНН 0524004098                                                       

 

 

ПРИКАЗ 

«09» апреля 2025 г.                                                    № 54-1-01-04/25-ОД 

  
О проведении анализа отчетов самообследования ОО 

 

В соответствии с планом по повышению качества образования в МО 

«Новолакский  район» на период до 2026 года, в  соответствии с Порядком 

проведения самообследования образовательной организацией, утверждённым 

приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 

(далее – Порядок), в целях совершенствования качества образования и 

управления образовательной деятельностью образовательных организаций 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести анализ отчетов самообследования образовательных организаций 

МО «Новолакский район» в срок до 15 апреля 2025 года. 

2. Заместителю начальника МКУ «Управление образования» МР 

«Новолакский район» Джиржисовой А.С.: 

2.1. провести комплексный анализ по критериям отчетов образовательных 

организаций по результатам самообследования за 2024 год; 

2.2. сформировать методические предложения по устранению выявленных 

профессиональных дефицитов в ходе анализа отчетов по самообследованию 

образовательных организаций МР «Новолакский район»; 

2.3. сформировать аналитическую справку по результатам анализа в срок не 

позднее 19 апреля 2025 года.  

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ «Управления 

образования» МР «Новолакский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Начальник  МКУ 

 «Управление образования»     _______________________________   Кудаева С.Р. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ВЫПОЛНЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН", Кудаева 
Светлана Рамазановна

19.06.25 17:08 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


